別記様式第23号
（規格Ａ４）

文書番号
年　月　日

○○農業事務所長　様

確認機関名（登録番号）
代表者名

群馬県特別栽培農産物実績報告書の提出について

群馬県特別栽培農産物認証要綱第10及び群馬県特別栽培農産物認証要領第14の１（２）の規定に基づき、別添のとおり実績報告書を提出します。

＊実績報告書（別紙１）添付のこと。

別紙１（別記様式第23号関係）
（規格Ａ４）

群馬県特別栽培農産物実績報告書

	登録番号
	生産者名
	収穫面積
	農産物名
	使用資材の節減割合
	出荷期間
	出荷量（kg）
	認証票使用数
（枚）
	主な出荷・販売先

別記様式第24号
（規格Ａ４）

文書番号
年　月　日

農政部長　様
（農政課）

○○農業事務所長

群馬県特別栽培農産物実績について（報告）

群馬県特別栽培農産物認証要領第14の３の規定に基づき、別添のとおり報告します。

＊生産登録・実績台帳の写し添付のこと